
平成２９年１０月 ２日  

 

保護者 各位                         

   

岡山県立倉敷商業高等学校 

校長  林  嘉樹 

 

明日の体育祭の開催について 

 

秋冷の候 保護者の皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教

育活動に御協力をいただき感謝いたします。 

 さて、体育祭につきまして、予定通り１０月３日（火）に実施する方向で準備を進めてお

りますが、雨天による開催日程変更の必要が生じた場合、次のようにいたしたいと存じます

ので御連絡いたします。 

 

１ １０月３日（火）７：００ 

  実施、または中止を最終決定。 

  決定後、すぐ本校ホームページにてお知らせいたします。 

  ※実施の場合も、開始時間の変更ならびに実施種目の変更を行う場合があります。 

 

２ １０月３日（火）中止の場合 

  （１）生徒は通常授業 

（２）体育祭は１０月４日（水）へ順延。 

 

不良なグランドコンディションの中で実施した場合のけが等を防止する観点からも、日

程変更等の趣旨を御理解いただきますようお願いいたします。 

 

 


